



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000429137655

开票日期: 2024年11月01日

购买方信息	名称: 江阴市新国联产业发展有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913202817035229722				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*美的微波炉</td><td>721NG1-PS</td><td>台</td><td>1</td><td>441.592920353982</td><td>441.59</td><td>13%</td><td>57.41</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*科密碎纸粉碎机</td><td>TP-9925</td><td>台</td><td>1</td><td>928.318584070796</td><td>928.32</td><td>13%</td><td>120.68</td></tr><tr><td>*家用清洁电器具*阿里斯顿小厨宝</td><td>R10BE2.0</td><td>台</td><td>3</td><td>787.610619469027</td><td>2362.83</td><td>13%</td><td>307.17</td></tr><tr><td>*通信终端设备*得力电话机</td><td>13606</td><td>部</td><td>10</td><td>52.212389380531</td><td>522.12</td><td>13%</td><td>67.88</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*创维电视</td><td>75BG22</td><td>台</td><td>3</td><td>4423.89380530973</td><td>13271.68</td><td>13%</td><td>1725.32</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*海尔冰箱</td><td>BCD- 526WGH TD14S8U1</td><td>台</td><td>1</td><td>5839.82300884956</td><td>5839.82</td><td>13%</td><td>759.18</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 23366.36</td><td></td><td>¥ 3037.64</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*家用厨房电器具*美的微波炉	721NG1-PS	台	1	441.592920353982	441.59	13%	57.41	*文化办公用设备*科密碎纸粉碎机	TP-9925	台	1	928.318584070796	928.32	13%	120.68	*家用清洁电器具*阿里斯顿小厨宝	R10BE2.0	台	3	787.610619469027	2362.83	13%	307.17	*通信终端设备*得力电话机	13606	部	10	52.212389380531	522.12	13%	67.88	*家用音视频设备*创维电视	75BG22	台	3	4423.89380530973	13271.68	13%	1725.32	*家用制冷器具*海尔冰箱	BCD- 526WGH TD14S8U1	台	1	5839.82300884956	5839.82	13%	759.18	合 计					¥ 23366.36		¥ 3037.64
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*家用厨房电器具*美的微波炉	721NG1-PS	台	1	441.592920353982	441.59	13%	57.41																																																																	
*文化办公用设备*科密碎纸粉碎机	TP-9925	台	1	928.318584070796	928.32	13%	120.68																																																																	
*家用清洁电器具*阿里斯顿小厨宝	R10BE2.0	台	3	787.610619469027	2362.83	13%	307.17																																																																	
*通信终端设备*得力电话机	13606	部	10	52.212389380531	522.12	13%	67.88																																																																	
*家用音视频设备*创维电视	75BG22	台	3	4423.89380530973	13271.68	13%	1725.32																																																																	
*家用制冷器具*海尔冰箱	BCD- 526WGH TD14S8U1	台	1	5839.82300884956	5839.82	13%	759.18																																																																	
合 计					¥ 23366.36		¥ 3037.64																																																																	
价税合计 (大写)		⊗ 贰万陆仟肆佰零肆圆整			(小写) ¥ 26404.00																																																																			
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																							

开票人: 王筱露